АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,, //.2с /2/4

В соответствии с частями 1, 8 статьи 10 Федерального закона от

0з. l 1 .2006 Ns l 74-ФЗ <об автономных учреждениях)), частью 8 статьи 5 Устава
муницип€rльного автономного дошкольного образовательного учреждения
IJeHTp развития ребенка - детский сад, утвержденного постановлением

администрации города Покачи от 26.10,2023 N9 835, пунктом 9 части з статьи 4

порялка осуществления функчий и полномочий учредителя муниципальных

учрежлений города Покачи, утвержденного постановлением администрации

городаПокачи от 10.11.2015 JФ1243:
l.утвердить состав наблюдательного совета муниципального

автономногО дошкольногО образователЬного учреждения I-(eHTpa развития

ребенка - детский сад согласно приложению к настояцему постановлению,

2, Признать утратившим силу постановление администрации города

Покачи от 12j22О22 Ns124l <Об утвержлении состава наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
I-{eHTp развития ребенка - детский сад>.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания,

4. Контроль за выполнением постановления возложить на нача-пьника

управления образования администрации города Покачи Черипенко Л,П,

Глава города Покачн В. Л. Таненков

ý

Об утверя(дении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреяцения Щентра развития
ребенка -детский сад

@*!

лъ ////

2

Приложение
к постановлению админис,грации города Покачи

oT?a4t^- d2P?N9 ?"/

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Щентр развития ребенка - детский сад

2

J

6

7

8

9

Черипенко Любовь
Петровна

Абакумова Наталья
Сергеевна

5. Бузубова Марина Юрьевна

Узданова Рагима
Гусейновна

иванова Анастасия
Анатольевна

10. БамматоваАльфия
солтановна

нач!шьник управления образования
администрации города Покачи.

представитель родительской
общественности города Покачи.

представитель родительскои
общественности города Покачи.

l

стоянова Наталья
Леонидовна

4. Граф Лейсан Рабисовна

Облялрук Екатерина
михайловна

Фрумузаки Валентина
Валериевна

специаJIист-эксперт управлениrI
образования администрации города
Покачи.
начЕuIьник управления муниципальной
собственности комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Покачи.
главный бухгалтер муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения Щентр

развития ребенка - детский сад.
бухгалтер муницип€шьного автономного
дошкольного образовательного

учреждения I-1eHTp развития ребенка -

детский сад.
председатель городской организации
Профсоюза работников народного
образования и науки Российской
Федерации города Покачи.
воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного

rrреждения L{eHTp развития ребенка -

детский сад.
представитель родительской
общественности города Покачи,